toda a mão de obra, materiais, equipamentos, transporte, insumos, sinalização e demais recursos 

necessários à fiel execução do objeto, nos padrões de qualidade exigidos. 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

4.1. O valor total deste contrato é de R$ 611.531,56 ((Seiscentos e onze mil e quinhentos e trinta e um 

reais e cinquenta e seis centavos). 

4.2. A contratação decorrente desta licitação será suportada pela seguinte dotação orçamentária: 

02 - PODER EXECUTIVO 

02.09 – DIVISÃO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS 

02.09.02 – SETOR DE PLANEJAMENTO URBANO 

15.451.0019.1021 – RECAPEAMENTO DE VIAS PÚBLICAS / PAVIMENTAÇÃO